工学研究科教授会議事要旨

日 時 平成３１年３月１８日（月） 午後４時 ４分 開会

午後４時５７分 閉会

場 所 工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者 田中工学研究科長 外７７名

出張者 内山（3.17-3.23）、金子（3.15-3.21）、才田（3.10-3.18）、加賀（3.16-3.2

1）

定 数 １２６名

議 事

（報告事項）

１．平成３１年度工学研究科副研究科長及び室長について

平成３１年度工学研究科副研究科長及び室長について、田中研究科長から、配付資料に基づき説明

があった。

（協議事項）

１．教授の人事について

（１）東森 充（ひがしもり みつる）の機械工学専攻教授昇任

東森 充の機械工学専攻教授昇任について、田中研究科長から説明があり、高谷機械工学専

攻教授から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、東森 充を機械工学専攻専攻教授に昇任することを承認した。

（その他）

１．研究科長から退職教授への謝辞

３月３１日付けで退職となる４名の教授の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられた。続い

て、退職教授から挨拶があった。

２．研究科長から事務部退職者への謝辞

３月３１日付けで退職となる２名の事務部職員の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられ

た。続いて、事務部退職者から挨拶があった。

３．研究科長から事務部異動者への謝辞

４月１日付けで異動となる１名の事務部職員の紹介があり、田中研究科長から謝辞が述べられた。

続いて、事務部異動者から挨拶があった。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、平成３１年４月１８日（木）工学研究科・工学部懇談会終了後か

ら開催することとした。

以 上